СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года № 248
пятьдесят четвертого заседания Собрания депутатов

поселка имени К. Либкнехта (6 созыва) Курчатовского района

«Об утверждении перечня объектов,  в отношении которых планируется
 заключение концессионного соглашения»

Руководствуясь п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области
Собрание депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение №1).
2. Настоящее Решение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликовать на официальном сайте муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области httр://поселок-клибкнехта.рф  не позднее 31.01.2021г.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов
поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района                                       А.Ю.Древоленко
Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                                            А.М.Туточкин
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
  поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
от 28.12.2020г. №248
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МО «ПОСЕЛОК ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА» КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый (или условный номер)
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Скважина №1 и водонапорная башня, назначение: нежилое. Площадь: общая 12,3 кв.м Инвентарный номер: 38:221:002:000080590, Литер: В
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла-Либкнехта, ул.Свободы, дом №306А
	46:12:060501:343
(46-46-13/007/2010-423)
	1995

	2
	Земельный участок.Категория земель: Земли населенных пунктов — Для размещения и эксплуатации водозаборного узла.Площадь 15240 кв.м.
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Свободы, 306а
	46:12:060501:122

	3
	Машинный зал с резервуарами, назначение: нежилое. Площадь: общая 145,7 кв.м.
Инвентарный номер:38:221:002:000071860:0300:20000. Литер: В,Г,Г1. Этажность:01
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Октябрьская, №1
	46:12:060111:247
(46-46-13/015/2010-758)

	1981

	4
	Скважина №1, назначение: скважина №1. Площадь : общая 14 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071860:0302:20000. Литер: В2. Этажность: 01
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Октябрьская, №1
	46:12:060111:249
(46-46-13/015/2010-760)

	1981

	5
	Скважина №2, назначение: Скважина №2. Площадь : общая 14,5 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071860:0305:20000. Литер: В5. Этажность: 01
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Октябрьская, №1
	46:12:060111:251
(46-46-13/015/2010-763)

	1981

	6
	Скважина №3, назначение: Скважина №3. Площадь : общая 10,2 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071860:0304:20000. Литер: В4. Этажность: 01
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Октябрьская, №1
	46:12:060111:250
(46-46-13/015/2010-762)

	1981

	7
	Скважина №4, назначение: скважина №4. Площадь : общая 12 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071860:0303:20000. Литер: В3. Этажность: 01
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Октябрьская, №1
	46:12:060111:246
(46-46-13/015/2010-761)

	1981

	8
	Трансформаторная, назначение: трансформаторная. Площадь: общая 23,9 кв.м.
Инвентарный номер: 38:221:002:000071860:0301:20000. Литер: В1. Этажность: 01

	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Октябрьская, №1
	(46-46-13/015/2010-759)

	1981

	9
	Земельный участок.Категория земель: Земли населенных пунктов — Для  эксплуатации и обслуживания  водозабора. Площадь 18072 кв.м.
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Октябрьская, №1
	46:12:060112:3

	10
	Станция перекачки, назначение: нежилое.Площадь: общая 31,3 кв.м.
Инвентарный номер: 38:221:002:000080600. Литер: В. Этажность 1
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п.им.Карла Либкнехта, ул.Парковая, дом №31-а
	(46-46-13/016/2010-555)
	1971

	11
	Земельный участок.Категория земель: Земли населенных пунктов — для  эксплуатации  объекта коммунального хозяйства. Площадь 560 кв.м.
	Курская область, Курчатовский район, пос.имени Карла Либкнехта, ул.Парковая, дом №31-а
	46:12:060103:412

	12
	Сооружение : Водопроводные сети, протяженность — 33982 м, назначение: водопроводные сети
	Курская область, Курчатовский р-н,
п.им. К. Либкнехта,
	46:12:000000:830
	1960

	13
	Сооружение : Канализационные сети, протяженность — 13370 м, назначение: сооружения канализации
	Российская Федерация, Курская область, Курчатовский район, поселок имени
К.Либкнехта
	46:12:000000:844
	1989

	14
	Административное здание, назначение: административное. Площадь: общая 194,4 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071870:0205:20000. Литер: А. Этажность: 1
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п. им.
Карла Либкнехта, ул.Коммунальная, дом 1
	46:12:060107:143
(46-46-13/007/2010-289)
	1987

	15
	Бытовые помещения, назначение: нежилое. Площадь: общая 58,8 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071870:0200:20000. Литер: В. Этажность: 1
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п. им.
Карла Либкнехта, ул.Коммунальная, дом 1
	(46-46-13/007/2010-290)
	1987

	16
	Столярный цех с бытовыми помещениями, назначение: нежилое. Площадь: общая 286,3 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071870:0205:20000. Литер: Б5. Этажность: 1
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п. им.
Карла Либкнехта, ул.Коммунальная, дом 1
	46:12:060107:140
(46-46-13/007/2010-292)
	1997

	17
	Пилорама, назначение: нежилое. Площадь: общая 190,3 кв.м.
Инвентарный номер:  38:221:002:000071870:0206:20000. Литер: Б6. Этажность: 1
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п. им.
Карла Либкнехта, ул.Коммунальная, дом 1
	46:12:060107:145
(46-46-13/007/2010-293)
	1987

	18
	Гараж, назначение: гаражное. Площадь: общая 310 кв.м.
Инвентарный номер: 38:221:002:000071870:0300:20000. Литер: В. Этажность: 1
	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п. им.
Карла Либкнехта, ул.Коммунальная, дом 1
	46:12:060107:142
(46-46-13/007/2010-294)
	1987

	19
	Складские помещения, назначение: складское. Площадь: общая 25,8 кв.м.
Инвентарный номер: 38:221:002:000071870:0203:20000. Литер: Б3. Этажность: 1

	Российская Федерация, Курская обл., Курчатовский район, п. им.
Карла Либкнехта, ул.Коммунальная, дом 1
	(46-46-13/007/2010-291)
	1970

	20
	Земельный участок.Категория земель: Земли населенных пунктов — для  эксплуатации и обслуживания базы   коммунального хозяйства. Площадь:12090 кв.м.
	Курская область, Курчатовский район, пос.имени Карла Либкнехта, ул.Коммунальная, 1
	46:12:060103:412

	21
	Экскаватор-погрузчик
«АМКОДОР 702ЕА»,
Предприятие-изготовитель: ЗАО «АМКОДОР -ПИНСК»
Заводской № машины (рамы) : Y3A702EA07070036,
Двигатель: №254220,
Коробка передач : № 247107,
Основной ведущий мост (мосты):
№ передний -22718-02,
задний — 487640,
Цвет: черный (черно-желтый),
Вид движителя: колесный,
Мощность двигателя, кВт (л.с.) :57(78),
Конструкционная масса, кг : 6300,
Максимальная конструктивная скорость, км/час : 18,
Габаритные размеры, мм : 7750х2300х3800

	2007г.

	22
	Машина для очистки канализационных сетей
КО-502Б-2,
Организация-изготовитель ТС (страна): ОАО «Коммаш» г.Арзамас, (Россия),
Модель, № двигателя
508.10 40270321,
Шасси (рама) № 433362 4 3480464, Кузов (кабина, прицеп) № 433360 40037222,
Цвет кузова (кабины, прицепа): белый,
Мощность двигателя , л.с (кВт) : 128 л.с (94,3 кВт),
Рабочий объем двигателя , куб.см: 6000,
Тип двигателя : бензиновый,
Разрешенная максимальная масса, кг : 11200,
Масса без нагрузки, кг : 5900

	2004г.